dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0060BTB-
22

0250u-22

0103BTb-
22

0420u-22

0114BTb-
22

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIn
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBneHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

CBepeHun

HockoB Bnaaguncnas BayecnaBoBuy

009950

08.08.2016

haTta
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.02.2022

08.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KesapTupa, oLeHKa
HeOBVMXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

KesapTupa, oueHka
HeOBUXUMOCTN

KesapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NMKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



0120BTb-
22

3590134

0133BTb-
22

0150BTb-
22

3640286

0154BTb-
22

0159BTb-
22

3650394

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KesapTupa, oLeHka
HeOBVMXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

KesapTupa, oueHka
HeOABUXUMOCTN

KesapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



3653762

0230u-22

0300u-22

0340u-22

0400u-22

0470u-22

0490u-22

0530u-22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

23.03.2022

09.02.2022

24.02.2022

17.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

04.03.2022

11.03.2022

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

HeXxxnnblie nomewieHus,
OLeHKa HeABUXUMOCTM

Hexxunble nomelieHus,
OUueHKa HeABUXNMOCTHU

MallNHO-MeCTO, Ol EeHKa
HeOABVMXUMOCTN

MallNHO-MeCTO, OLUEHKa
HeOaBUXUMOCTHU

MalLNHO-MeCTO, OLUeHKa
HeOBMXNMOCTHU

MallNHO-MeCTO, Ol eHKa
HEeABVXXNMOCTH

MallNHO-MeCTO, OLUEHKa
HeOABMXUMOCTNU

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



3A0 "PernoHanbHbIN

LLeHTP OLEHKN 1
Hexxnnoe 3p0aHne, oueHKa
0540u-22 ynpaBneHnsa 25.03.2022 PbiHOYHaA
HeABVXUMOCTU
CTOMMOCTbIO

npepnpuatmna"



